via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti

84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288
info@consac.it Registro imprese

Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG: Z7B35E8161

Ordine: 115-SA-LIA56-2022 del 07/04/2022
COl: (vedi riepilogo allegato)

Spett.le Ditta Ciongoli D & C s.n.c.
Via Buonanotte

84048 Sderno

Pl 02016810653

SR

consac gestioni idriche spa

Oggetto: | Interventi di manutenzione ordinaria eseguiti ¢c/o condotte fognarie e impianti di
depurazione mese di febbraio 2022 — rif.to segnalazioni n. 000123/22; n. 00273/22;
n. 00352/22; n. 00495/22; n. 00514/22; n. 00536/22; n. 00622/22; n. 00638/22; n.
00717/22; n. 00718/22; n. 00727//22; n. 00755/22; n. 00812/22; n. 00980/22; n.
01073/22; n. 01208/22; n. 01244/22; n. 01292/22; n. 01325/22; n. 01330/22; n.
01348/22; n. 001364/22; n. 01432/22; n. 01491/22; n. 01495/22; n. 01514/22; n.
01547/22; n. 01554/22; n. 00116/22; n. 00261/22, n. 00168/22.

A seguito del riepilogo della contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto,
allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, si comunica che € possibile
emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 6.304,50

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 eil pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaf orma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicare i sequenti riferimenti:

Descrizione: Interventi di manutenzione ordinaria eseguiti ¢/o condotte fognarie e impianti di
depurazione mese di febbraio 2022 — rif.to segnalazioni n. 000123/22; n. 00273/22; n. 00352/22; n.
00495/22; n. 00514/22; n. 00536/22; n. 00622/22; n. 00638/22; n. 00717/22; n. 00718/22; n.
00727//122; n. 00755/22; n. 00812/22; n. 00980/22; n. 01073/22; n. 01208/22; n. 01244/22; n.
01292/22; n. 01325/22; n. 01330/22; n. 01348/22; n. 001364/22; n. 01432/22; n. 01491/22; n.
01495/22; n. 01514/22; n. 01547/22; n. 01554/22; n. 00116/22; n. 00261/22, n. 00168/22 (indicare
anchei rispettivi codici COI riportati nel riepilogo contabilita allegato);

Ordine: 115-SA-LIA56-2022 del 07/04/2022;
CIG: Z7B35E8161;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.
Distinti saluti

Vallo dellaLucania, 7 aprile 2022
AttilioLista
Responsabile Ufficio §cquisti/verifica regolarita contabile
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02_22 Febbraio

o2_22 Febbraio

oz_22 Febbraio

o02_22 Febbraio

oz_22 Febbraio

TS202222357m8

2022000273

TS2022273:521

TS2022352:22366

2022000495
TS2022495:37230

2022000514

TS2022514:9383

03/02/2022

05/02/2021

o8/oz/2022

08/02/2022

CIONGOLID. & C.s.n.c.

CIONGOLID. &C.s.n.c.

CIONGOLID. & C.s.n.c.

CIONGOLID. & C. s.n.c.

CIONGOLID. & C.s.n.c.

s0LI D

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Disostruzione rete fognaria -

Pollica

Disostruzione rete fognaria -

Rutino

Disostruzione rete fognaria ~
Casal Velino

Disostruzione rete fognaria -
Pollica

Disostruzione rete fognaria -

Vallo della Lucania

i) AS \xw

€135,00

€225,00

€180,00

€ 90,00

€ 630,00

amn.fognat.65098.ref.0o000

am.fognat.65n2.ref.00000

am.fognat.65028.1ef.00000

am.fognat.65098.ref.cooco

am.fognat.65154.ref.00000
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oz_2x Febbraio

o2z_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

o2 _22 Febbraio

TS2022622:28123

2022000638

TS2022638:32035

TS2022717:30489

2022000718

TS202271833717

2022000727
TS2022727:38460

T e

5g/02/2022

10/02/2022

10/02/2022

u/oz/2022

1/02/2022

u/o2/2022

CIONGOLID. & C.s.n.c

CIONGOLI D. & C.s.n.c.

CIONGOLID. &C. s.n.c.

CIONGOLID. &C. snc.

CIONGOLI D. &C. s.nc.

CIONGOLID. & C.sn.c.

Manurtenzione o b.&.mm
Manutenzione ordinaria
Manutenzione ordinaria
Manutenzione ordinaria
Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

DA<

Servizi vaii - Depuratore Selva € 180,00
i Sessa Cilenio

Disostruzione rete fognaria - €90,00
Montecorice

Pulizia sollevamento €225,00
Rotonda - Castelnuovo Cilento

Disostruzione rete fognaria - €180,00
Pioppi di Pollica

Disostruzione rete fognaria - €180,00
Casal Velino

Disostruzione rete fognaria - € 270,00
Ascea

F

asn.depcinbsiqiide lusel

am fognat.65071.ref.0covoco

am fognat.65032.slv.rotda

am fognat.65098.ref.00000

am.fognat.65028.ref.00000

am.fognat.6500g.ref.0o000
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w222 Febbraio

02,22 Febbraio

02_22 Febbraio

0z2_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

2022000754 11fo2/2022
T52022754:8835

2022000755 n/02/2022
TSz022755:48470

2022000812 12/02/2022
TS2022812:30

2022000980 16/02/2022
TS2022980:6546

2022001073 17/02/2022
TS20221073:34944

2022001208 21/02/2022
TS20221208:57506

CIONGOLID. &C. sm.c.

CIONGOLID. & C.sn.c.

CIONGOLID. & C.sn.c.

CIONGOLID. & C.snc.

CIONGOLID. & C. sn.c.

-

Manutenzione crdinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

ﬂZ/

Sexvizi vari - Depuratore Scalo
di Omignano

Disostruzione rete fognaria -

Disostruzione rete fognaria -
Vallo della Lucania

-

ione rete fognaria -
Casalvelino

Disostruzione rete fognaria -
Montecorice

Disostruzione rete fognaria -
Ascea

I

€2.25,00

€ 180,00

€ 135,00

€135,00

€ 90,00

€ 12,50

am depcin H5084 1de.scalo

am fognat.65057.2ef.00c00

am.fognat.65154.ref.ooooo

am.fognat 65028.ref.0o000

am.fognat.65071.ref.0o000

am.fognat.65009.ref.00000
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02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

TS20221244:46262

2022001292
TS20221292:34632

2022001325

TS20221325:27m9

TS20221330:24923

2022001348

TS20221348:35839

21/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

23/02/2022

=

CIONGOLID. & C.s.n.c

CIONGOLID. & C.s.nc

CIONGOLID. & C.s.nc.

CIONGOLID. & C.s.nc.

CIONGOLID. & C.sne.

CIONGOLID. & C. s.n.c.

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Disostruzione rete - Stella
Cilento

Lavori vari - Depuratore bivio
Orria (fraz. Fasana) di Salento

Servizi vari - Depuratore
Maroccia di Castellabate

Disostruzione rete fognaria -
Marina di Ascea

Ripristino rete fognaria -
Castelnuovo Cilento

Servizi vari - Depuratore
Acciaroli di Pollica

Gt p

€ 320,00

€180,00

€ 390,00

€ 90,00

€ 225,00

€ 90,00

am.fognat.65144-ref 0000

am.depcin.65n; ide.fasor

am.depcin.65031.ide.maro
c

am.fognat.65009.ref.00000

am.fognat.65032.ref.0oos0

am.depcin.65098.ide.accia
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02_22 Febbraio

o02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

02_22 Febbraio

oz_22 Febbraio

o02_22 Febbraio

i

2022001364

T520221364:34598

2022001432

TS20221432:30437

2022001491

TS520221491:5474

2022001495

TS20221495:956

2022001514

TS20221514:22724

2022001547

TSz20221547

23/ 02{2022

24/02[2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

28/02/2022

CIONGOLID. & C.s.ncc

CIONGOLI D. & C.s.n.c.

CIONGOLID. & C. s.nc.

CIONGOLID. &C. s.n.c.

CIONGOLID. & C. s.n.c.

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

[pp Mt )

Disostruzione rete fognaria -
Casal Velino

Disostruzione rete fognaria -
San Mauro La Bruca

Disostruzione rete fognaria -
Montecorice

Servizi vari - Depuratore di
Rutino

Disostruzicne rete fognaria -
Ascea

Disostruzione rete fognaria -
Castellabate

€ 22500

€ 180,00

€150,00

€ 252,00

€13500 amfognat.650a8.ref.cocoo

s

am.fognat.65124.ref. 00000

am.depcin.65071.ide.caplg

am.depcin.65m.ide.caplg

am.fognat.6503.ref.oc000
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02_z2 Febbraio 202201554  28/czfaexz CIONGOLID. & C.s.nuc. Manutenzione ordinaria Pulizia sedimentatore -

Depuratore §. Nazario di San
TS20221554 14258 Mauro [a Brzca
o2_22 Febbraio 2022100116 o1foz/2022 CIONGOLID. & C.sn.c. Manutenzione ordinaria Disostruzione rete fognaria -
Depuratore Selva di Lustra
TS2022136:15884
02_22 Febbraio 2022100261 03/02/2022 CIONGOLID. & C. sa.c. Manutenzione ordinaria Disostruzione rete fognaria-
Comune di Ceraso
TS2022261:63497
02_22 Febbraio 2022100268  03/02/2022  CIONGOLID. &C. sn.c. Manutenzione ordinaria Servizi vari - Depuratore
Velina di Castelnuovo
TS2022268:47408
L'IMPRESA DIRETTORE GENERALE St el
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA
( {Necessario per importi riori @ 3.000,00€)

CIONGOLID.&C.snc

C.da Buonanotte
84048 CASTELLABATE (SA)
P IVA 02016810653

- n 360,00 am.depcin.65124.ide.snaza

€900,00 am.depcin.6si4ride lusel

€180,00 am.depcin.65040.ide.caplg

€315,00 am.depcin65032.ide.velna

€6.304,50

Pagina 6 di 6



